AZ-BHQ 系列电缆护层保护器
使
用
说
明
书
保定奥卓电气设备制造有限公司
保定奥卓电气设备制造有限公司 手机微信 19931268582 http://www.dianhuguangbaohu.com

寒、耐老化、防爆等优点及良好的化学稳定性、憎水性、密封性。
图一：保护器接线原理图
三、产品型号说明
BHQJS-6～500kV 电缆护层保护器（复合外套，带放电计数器）
系统额定电压
电缆护层保护器
保定奥卓电气设备制造有限公司
AZ-BHQ - kV
保定奥卓电气设备制造有限公司 手机微信 19931268582 http://www.dianhuguangbaohu.com
4
BHQ-6～500kV 电缆护层保护器（复合外套，不带放电计数器）
四、电缆护层保护器性能参数
规格有 6～500kv 八个电压等级，其技术参数见下列电气特性表。
表 1、电缆护层保护器电气特性表
特性
型号
系统
额定
电压
工频耐
压/时
间
kV/s
10kA雷电
冲击电流
下的残压
直流 U1mA
参考电压
(有效值)
1.05Uc
下的局
部放点
量
2ms 方
波通流
容量
0.75U1mA
下的泄漏
电流
外形图
kV(有效值) ≤kV ≥kV ≤PC A ≤μA
BHQ-6 6 2/2 4.6 2.2 ≤10 400 50 图三
BHQ-10 10 3/2 6.5 4 ≤10 400 50 图三
BHQ-27.5 27.5 5/4 7.5 4 ≤10 600 50 图三
BHQ-35 35 5/4 13 4.8 ≤10 800 50 图三
BHQ-66 66 5/4 15 5.5 ≤10 800 50 图二
BHQ-110 110 5/4 15 5.5 ≤10 800 50 图二
BHQ-220 220 6/3 35 5.8 ≤10 800 50 图二
BHQ-500 500 7.5/4 18* 8.3 ≤10 800 50 图二
五、使用条件
1、环境温度-45℃～+55℃；
2、海拔不超过 4500m；超出 4500m 可根据实际情况特制；
3、电源频率：58～62Hz（60Hz 系统）、48～52Hz（50Hz 系统）；安